

Nr sprawy: OS.271.1.02.2021

Leszno, 01.12.2021r.

Dot. zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130 000 zł. pn.: „Opracowanie operatu wodnoprawnego na odprowadzenie do wód lub do urządzeń wodnych – wód opadowych i roztopowych z obszaru wybranych zlewni zlokalizowanych w Mieście Lesznie oraz wykonanie inwentaryzacji istniejących wylotów pod kątem konieczności ich uzbrojenia w urządzenia podczyszczające”.

Zamawiający Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno, Wydział Ochrony Środowiska informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły kolejne pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie

Czy udostępnią Państwo wszelką dokumentację niezbędną aby wykonać projekt, szczególnie dokumentację niezbędną do określenia aktualnych powierzchni zlewni wód opadowych lub roztopowych, z uwzględnieniem wszystkich zmian, przepięć kanalizacji itd.?

Odpowiedź zamawiającego:

Zaznacza się, że zgodnie z treścią zapytania ofertowego zadaniem wykonawcy będzie pozyskanie i zgromadzenie na własny koszt niezbędnych materiałów oraz dokumentów służących do wykonania dokumentacji. Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Leszno (Wydział prowadzący postępowanie) udostępni dokumenty, które posiada. Pozostałe dokumenty od innych Wydziałów/ Biur/ Jednostek podlegających Prezydentowi Miasta Leszno oraz innych podmiotów, które będą niezbędne do wykonania dokumentacji, Wykonawca pozyska we własnym zakresie na podstawie stosownego upoważnienia.

Pytanie

Ile wylotów (z tych 13-stu) odprowadza wodę opadową do cieku (rzeki/potoku), a ile do rowu?

Odpowiedź zamawiającego:

Wody opadowe i roztopowe odprowadzane są do wód (cieku/rzeki) dwoma wylotami, natomiast do rowu (ziemi) jedenastoma wylotami.

Pytanie

Czy w starych dokumentacjach/materiałach są przekroje (rysunki) wszystkich wylotów? Jeśli nie to ile wylotów nie posiada przekroi

Odpowiedź zamawiającego:


Operat wodnoprawny wykonany w 2012 roku zawiera rysunki 13 wylotów (w tym przekroje) oraz dokumentację fotograficzną wylotów.

Pytanie

Miasto posiada dwa pozwolenia z 2012 roku. W treści zapytania jest wykonanie „operatu wodnoprawnego”. Czy nowy – jeden operat- ma być podstawą do wydania jednej decyzji obejmującej wyloty z dwóch decyzji z 2012 roku?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak, nowy operat wodnoprawny ma stanowić podstawę do wydania jednego pozwolenia wodnoprawnego dla 13 wylotów.

Naczelnik
Wydziału Ochrony Środowiska

Anna Poloch